
 

 

UCHWAŁA  Nr XIX/91/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Górzno na lata 2011-2023 

Na podstawie art. 226,art.227,art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 195) oraz art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016 r.,poz.446 j.t.) uchwala się, co następuje: 

W Uchwale Nr XVI/76/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 27 stycznia 2016 r., zmienionej Uchwałą Nr 

XVII/82/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 marca 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zmiany uchwały „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Górzno na lata 2016-2023” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do zmiany uchwały „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016-2023” otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński 

 

 

Id: E633DBC1-2879-4C81-91A0-D9DD690D932A. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Górzno na lata 2016-2023 dotyczą 

wprowadzenia aktualnych, zgodnych z uchwałą budżetową kwot dochodów i wydatków z podziałem na dochody 

bieżące i majątkowe. Dochody bieżące rozbite na poszczególne grupy, tak jak wymaga tego dokument. Wydatki 

przedstawione z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe. Nie ulegają zmianie przychody i rozchody budżetu i 

nie zmienia się kwota deficytu. 

Dochody majątkowe zwiększają się o kwotę 83.250 zł, dotyczą zwiększonej kwoty dotacji na modernizację drogi 

wiejskiej w Gołkowie. 

Dochody bieżące zwiększają się o dotacje Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na kwotę 37.345 zł z przezna-

czeniem na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla szkół podstawo-

wych i gimnazjów. 

Zwiększenie dochodów w kwocie 1.000 zł w dziale Opieki Społecznej, są to dochody pochodzące ze zwrotu 

nienależnie pobranego świadczenia. 

Wszystkie dochody zostały rozpisane po stronie wydatków zgodnie z przeznaczeniem. 

Dokonano również wiele przesunięć w zadaniach inwestycyjnych, zarówno w tych jednorocznych, jak i tych 

które określone są przedsięwzięciami. Przedsięwzięcia to: 

1. Projekt na sieć kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Górzno Wybudowanie i częściowo 

Miasto Górzno oraz przebudowa uszkodzonego odcinka kanalizacji sanitarnej na ul. Polnej w Górznie. 

Zwiększenie o kwotę 1.400 zł. 

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Szczutowo, zmniejszenie o kwotę 25.400 zł. 

3. Rozbudowa budynku OSP w Górznie, zwiększenie o 20.000 zł (projekt i I etap inwestycji) 

4. Dokonano zmiany w przedsięwzięciu „termomodernizacja budynku użyteczności publicznej ZUK, 

PSZOK” określonymi na lata 2016-2018 zgodnie z aktualną fiszką zadania, zmiana spowodowała zmniej-

szenie limitów wydatków i dofinansowanie w latach 2017 i 2018. 

Zadania inwestycyjne jednoroczne to: 

1. Modernizacja drogi wiejskiej w sołectwie Gołkowo o kwotę łącznie z dotacją 118.250 zł. 

2. Modernizacja ul. Ogrodowej w Górznie o kwotę 22.000 zł. 

Wprowadzone zostało nowe zadanie pn.: Wymiana – zakup elementu infrastruktury na terenie rekreacyjnym „Wi-

siałki” w kwocie 10.000 zł. 

Zdjęte zostało z realizacji w roku 2016 zadanie pn.: ”Instalacja osadnika piasku i separatora na odpływie kanaliza-

cji deszczowej o wartości 63.000 zł. 

Środki tego zadania zostały przeznaczone na realizacje w/w zadań. 

 

Id: E633DBC1-2879-4C81-91A0-D9DD690D932A. Podpisany Strona 2




